
 
 
 

 שם המדריך: ______________
 מסלול שנה: _______________

 מס' תלמידים המתאמנים __________
 

 ט"עששנה"ל ת דו"ח אימונים לסמסטר א' 
 

 הערות מספר תלמידים לסמסטר פרטי המורה המאמן מס"ד

 נובמבר פרטי שם משפחהשם  
2018 

 דצמבר
2018 

 ינואר
2019 

 פברואר
2019 

  

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

11.          

11.          

12.          

13.          

14.          

15.          

16.          

 סה"כ תלמידים מתאמנים בחודש

 סה"כ תלמידי הכיתה()לא יעלה על 

      

 
___________________     _________________ 

 חתימת המדריך הפדגוגי      תאריך הגשת הדו"ח


